

Ambalema, 30 de Enero de 2025

Señores:
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN
Libano– Tolima.

Ref. Cotizacion.

La presente para cotizar los siguientes elementos:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	U. MEDIDA	V/UNIT	V/TOTAL
1	4	PAPEL RESMA OFICIO 75 GR CAJA X 10	CAJA	\$ 241.000	\$ 964.000
2	8	PAPEL RESMA CARTA 75 GR CAJA X 10	CAJA	\$ 225.300	\$ 1.802.000
3	15	TINTA NEGRA IMPRESORA EPSON L396 REF 664 GENERICAS COLOR NEGRA 6 UNIDADES, MAGENTA 3 UNIDADES, CIAN 3 UNIDADES, AMARILLA 3 UNIDADES	UNIDAD	\$ 11.800	\$ 177.000
4	1	TONER HP PARA M130FW GENERICA CON CHIP	UNIDAD	\$ 54.000	\$ 54.000
5	1	TONER HP PARA M130FW GENERICA SIN CHIP	UNIDAD	\$ 49.000	\$ 49.000
6	1	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL 2 HUECOS	UNIDAD	\$ 39.800	\$ 39.800
7	2	GRAPADORA METALICA MEDIANA 2 HUECOS	UNIDAD	\$ 19.800	\$ 39.600
8	2	GANCHO LOTERO TAMAÑO 2" O 51MM CAJA X 12UNI	UNIDAD	\$ 5.400	\$ 10.800
9	2	HUMECEDOR DACTILAR X 50GR	UNIDAD	\$ 4.800	\$ 9.600
10	1	RESALTDORES CAJA X 10	CAJA	\$ 14.900	\$ 14.900
11	2	BANDERITAS TIPO FLECHA SEPARADOR PAQUETE	PAQUETE	\$ 3.900	\$ 7.800
12	1	PEGANTE EN BARRA DE 22 GRS	TARRO	\$ 4.900	\$ 4.900
13	12	MARCADOR ESTILO SHARPIE COLOR NEGRO 4 UNIDADES, COLOR VERDE 2 UNIDADES, ROJO 2 UNIDADES, FUSCIA 2 DE CADA COLOR	UNIDAD	\$ 3.950	\$ 47.400
14	1	HUELLERO DACTILAR PEQUEÑO	UNIDAD	\$ 4.300	\$ 4.300
15	1	TABLA SOPORTE PARA ESCRIBIR EN PASTA	UNIDAD	\$ 5.400	\$ 5.400
16	100	MARCADORES BORRABLES E360 TECNOLOGIA CAP OFF 50 NEGROS, 25 ROJOS, 25 AZULES, 25 VERDES	UNIDAD	\$ 7.100	\$ 710.000
17	100	TINTA PARA MARCADOR BORRABLE EBT30 CON SISTEMA DE DISPENSADOR POR GOTEO DE SECADO RAPIDO NEGRO 50, ROJO 25, VERDE 25, AZUL 25	FRASCO	\$ 23.500	\$ 2.350.000
18	48	MARCADOR PERMANENTE NEGRO, AZUL, ROJO, VERDE 1 DE CADA UNO	UNIDAD	\$ 2.100	\$ 100.800
19	4	TINTA MARCADOR RECARGABLE X100 ML NEGRO, AZUL, ROJO, VERDE UNA DE C/U	FRASCO	\$ 46.500	\$ 186.000

20	40	BORRADOR DE TABLERO ACRILICO	UNIDAD	\$ 2.450	\$ 98.000
21	5	BOLIGRAFO RETRACTIL CAJA X 12	CAJA	\$ 11.200	\$ 56.000
22	4	PEGANTE PAPEL X KILO	KILO	\$ 18.900	\$ 75.600
23	5	LAPIZ NO 2 HB NEGRO CAJA X 12	CAJA	\$ 7.900	\$ 39.500
24	4	KIT GEOMETRICO EN MADERA INCLUYE COMPAS ESCUALIZABLE MEDIDAS 50CM X 5,5 CM X 2,7 CM. TRANSPORTADOR 360° MEDIDAS 33CM X 3 CM X 4MM ESCUADRA 60° MEDIDAS 57CM X 29 CM X 4MM ESCUADRA 45° MEDIDAS 54CM X 39 CM X 4MM REGLA 1 METRO MEDIDAS 1,2CM X 5,5CM X 9MM	KIT	\$ 191.000	\$ 764.000
25	4	KIT DE PINCELES CERDA PLANA X 12 UNIDADES DEL 1-12	KIT	\$ 14.500	\$ 58.000
26	1000	JUEGO DE CARPETAS BLANCAS TAMAÑO 1/8 CON MEMBRETE DE LA INSTITUCIÓN (LEY GENERAL DE ARCHIVO) + GANCHO LEGAJADOR PLASTICO MATERIAL: PROPALCOLTE TAMAÑO DE LAS HOJAS: OFICIO ESPESOR: 1 MM LARGO X ANCHO 37 CM X 26.5 CM	UNIDAD	\$ 2.200	\$ 2.200.000
TOTAL					\$ 9.868.800

VALORA PAGAR: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE.

Firma


SINDY LORENA RUBIO MENDOZA
 C.C. 1.106.713.571
 Representante Legal



+57 322 469 1037



Carrera 2da No 7-36
Ambalema - Tolima